
‭Melding fra RCMP‬

‭- Stumme Østers melder -‬

‭I tidernes morgen, da jorden endnu talte med himlen, og vinden bar menneskets første drømme, levede‬
‭en gammel vis kvinde blandt stjernerne og skyerne. Hun vævede ikke med garn, men med tid og mening.‬
‭Hun lærte stammerne, at alle livets kræfter er forbundet, og at man kun kan finde fred i hjertet, hvis man‬
‭forstår samspillet mellem de store kræfter: Solen, Månen, Stjernerne og Vinden. Men også de nære:‬
‭Moderen, Faderen, Barnet og Hjemmet.‬

‭Hun skabte en cirkel, som skulle minde os om, at alt er forbundet, og at intet har begyndelse eller‬
‭slutning alene. I denne cirkel placerede hun symboler, hver på sin egen plads, målt i himlens grader, som‬
‭en drømmefanger der kunne opfange verdens visdom.‬

‭Mod nord placerede hun Solen (0 grader) – lyset, kraften, og klarheden. Solen er faderens styrke, som‬
‭vejleder og giver energi. Mod syd satte hun Stjernen (180 grader) – håbet, drømmen og det fjerne mål.‬
‭Stjernen er barnet, som endnu ikke har valgt sin vej, men lyser med uudslukkelig nysgerrighed. Mod øst‬
‭lagde hun Månen (90 grader) – følelserne, rytmen og intuitionen. Månen er moderen, som føler og følger‬
‭med naturens gang. Mod vest placerede hun Vinden (270 grader) – ånden, tanken og bevægelsen. Vinden‬
‭er hjemmet, hvor tanker fødes og slippes fri.‬



‭Mellem disse fire kræfter flettede hun andre symboler, som vejledte sjælen: Ved 45 grader – Moderen:‬
‭Livgiveren som bar os til denne jord. Ved 135 grader – Huset: Hjemmets tryghed og fundament. Ved 225‬
‭grader – Barnet: Det uskyldige sind som har verden foran sig. Ved 315 grader – Faderen: Fremdriftens og‬
‭handlingens symbol.‬

‭Den som forstår forbindelserne, vil høre vindens hvisken, føle månens rytme, følge stjernens lys og‬
‭favnes af solens varme. Og i midten vil barnet smile, trygt i hjemmets cirkel.‬

‭Melding fra Hubert Hankispank‬

‭Som udtryk for de store muligheder der ligger foran os, er det en glæde at kunne meddele at‬
‭RCMP i samarbejde med Bad Fart Tribe vil starte en eksport af autentiske drømmefangere. I‬
‭den sammenhæng vil det være en fordel, for alle som ønsker at deltage i arbejdet med‬
‭udvidelsen af handelsruter i Grib Territory, at fremstille og medbringe en sådan drømmefanger,‬
‭med så stor omhu for fortællingen om denne som muligt.‬

‭Mere specifik gør følgende instruktioner sig gældende:‬

‭-‬ ‭Den indre diameter på den ydre ring i drømmefangeren skal være præcist 14cm‬
‭-‬ ‭Den inderste ring skal maksimalt være 2cm i diameter‬
‭-‬ ‭Den indre og den ydre ring skal være forbundet med snor‬
‭-‬ ‭Produktionen skal foregå med håndværktøj (ingen 3D print, laserskærer eller‬

‭cnc-fræsning)‬
‭-‬ ‭Placering af symboler og fastgøringspunkter til snore bør forsøges at udføres så præcist‬

‭som muligt.‬
‭-‬ ‭Yderligere dekoration vil blive værdsat‬


